
                    
                                  ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 

                                             Burmistrza  Miasta   Braniewa 

                                              z dnia  4 stycznia 2022 roku 

 

        w  sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  na terenie Miasta Braniewa  w roku  2022. 

 

       Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o   powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.372,1728), art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm. ), w celu wykonania 

postanowień zawartych  w zarządzeniu nr 329 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2021 r, w 

sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2022 

roku, zarządza się, co następuje: 

                                                                           § 1. 

Ustala  się  i  wprowadza  do  użytku   służbowego  „ Plan zamierzeń  pozamilitarnych przygotowań 

obronnych  na terenie Miasta Braniewa na rok 2022 ” - zał. nr 1. 

                                                                           § 2. 

Określa   się  kierunki  i  proces szkolenia  obronnego  na podstawie „Wytycznych do szkolenia obronnego 

realizowanego na terenie Miasta Braniewa w 2022 r.” - zał. nr 2.  

                                                                           § 3. 

Wprowadza  się  do  użytku służbowego  „Plan   szkolenia  obronnego na terenie Miasta Braniewa w roku 

2022” - zał. nr 3. 

                                                                           § 4. 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych  na 

terenie Miasta Braniewa na 2022 rok”- zał. nr 4.    

                                                           § 5. 

Zobowiązuje się kierowników zakładów pracy i instytucji, którzy występują jako wykonawcy  lub 

współwykonawcy przedsięwzięć, ujętych w  dokumentach organizacyjno-planistycznych wymienionych w § 1, 

2 i 3 zarządzenia, do opracowania własnych kalendarzowych  planów  działania w zakresie realizacji 

pozamilitarnych  przygotowań obronnych w 2022 roku. 

Opracowane plany należy uzgodnić ze stanowiskiem ds. obronnych i OC Urzędu Miasta Braniewa, w terminie 

do dnia 28 lutego 2022 r.        

                                                                           § 6. 

Traci moc zarządzenie Nr 5/2021   Burmistrza  Miasta  Braniewa  z dnia  11 stycznia 2021 roku w  sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  na terenie Miasta Braniewa  w roku  2021. 

                                                               § 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

                                                                                                           BURMISTRZ 

                                                                                                           Tomasz Sielicki 

 


